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UNIDAD EJECUTORA

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000032

+ 001

NRO. IDENTIFICACION : 000799

Fecha de [N° de Solicitud] Codigo ftem N.- |

Solicitud

799;04010:Gereﬁcia_ ﬁegfohél De Infraestructura

11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
799.04011
12/04/2024
12/04/12024
12/04/2024
12/04/2024
1210412024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024
12/04/2024

799.05041 - Oficina Regional De Administracion

12/04/2024 0000000865 210100010176 SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE

i

de |
Modificacion

0000000843 071100384640
0000000843 172100070020
0000000843 210100010010
0000000843 607500070247
Sub Gerencia De Obras

0000000856 160800020027
0000000856 646300090077
0000000856 746444910001
0000000856 746466950001
0000000868 160800020008
0000000868 646300090077
0000000868 746444910001
0000000868 746466950001
0000000869 940500040048
0000000870 207300010375
0000000870 746437450011
0000000870 746441180001
0000000870 746449320001
0000000870 746449320099
0000000870 746449320373
0000000870 746461240002
0000000870 746466950012
0000000870 746473050001
0000000870 746481190001
0000000870 746481190097
0000000870 746482550018
0000000870 746482550020
0000000870 746483900083
0000000870 746494080001

i

GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

Descripcion del ftem

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION Y DIFUSIO
DIESEL B5 S50

SERVICIO DE DIGITACION

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA

VASO DE LICUADORA DE VIDRIO REFRACTARIO 1.25 L
ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 CUERPOS
GABINETE DE METAL

PANTALLA ECRAN

VASO DE LICUADORA DE VIDRIO REFRACTARIO 2.5 L
ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL DE 5 CUERPOS
GABINETE DE METAL

PANTALLA ECRAN

ALQUILER DE CASA

PUERTA APANELADA DE MADERA TORNILLO

ESCRITORIO DE MELAMINA

ESTANTE DE MADERA

MESA DE MADERA

MESA DE MADERA TORNILLO

MESA DE MADERA 70 cm X 1.00 m X 2.00 m

MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA

PANTALLA ECRAN CON TRIPODE

PIZARRA ACRILICA

SILLA FIUA DE MADERA

SILLA FIJA DE MADERA 40 cm X 40 cm X 75 cm

SILLA FIJA DE PLASTICO CON BRAZOS

SILLA FIJA DE PLASTICO

SILLA GIRATORIA DE METAL FORRADA EN CUERO CON BRAZOS
TABURETE FIJO DE MADERA

N DE PRENSA EN MEDIOS DE COMUNIC, Servicio

Fecha: '12/04/2024
Hora : 18:08:32
Pagina: 1 de 2
[Prieage] ... CANTDADVIOVALORES
T T INCLUSION
| CanidagTowl | VaiorTowl S/ | Cantidad Total | Valor Totai S/

0.00 0.00 0.00 2,000.00
Galon 0.00 0.00 1,000.00 0.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 7,500.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 14,000.00
Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 40.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 1.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 3.00 0.00
Unidad 6.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 20.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 1.00 0.00 0.00 0.00
Unidad 3.00 0.00 0.00 0.00
Servicio 0.00 0.00 0.00 2,000.00
M2 0.00 0.00 131.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 16.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 2.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 8.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 7.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 64.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 6.00 0.00
Unidad 0.00 0.00 9.00 0.00
0.00 0.00 5.00 0.00
0.00 0.00 50.00 0.00
0.00 0.00 0.00 800.00
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ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000032

© 001 GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA
000799

Descripcion del ftem

i

799 0506 Oﬂcma Regionél De Supervls:on Y. quuldacion

04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024

0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780
0000000780

071100380355
071100387677
071100430025
071100431431
071100431831
071100433725
110500120038
111000010034
210100010010
210100010448
210100010787
607500070247
710600010012
850500050009
900100010004
942000030010

SERVICIO DE MONITOREO ARQUEOLOGICO

SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA EN ESTRUCTURAS

SERVICIO ESPECIALIZADO EN ARQUEOLOGIA

SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y MONITOREO EN PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA
SERVICIO DE ADMINISTRACION DE ACTIVIDADES DE RESOLUCION DE DISPUTAS

SERVICIO DE PRUEBA HIDRAULICA DE SISTEMA DE AGUA Y DESAGUE

SERVICIO DE MODELAMIENTO BAJO LA METODOLOGIA BIM - BUILDING INFORMATION MODELING
SERVICIO DE DIGITACION

SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE OBRA

SERVICIO DE ASISTENCIA DE LIQUIDACION TECNICA

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA

ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMARNO OFICIO

SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)

SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL

ALQUILER DE CAMIONETA

Umdad der

i Medida

{

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Unidad

Servicio
Servicio
Servicio

i
i
|
I
i

EXCLUSION
Cantldad Total

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CANTIDAD Y/O VALORES

i

Va!or Total S/ r

30,000.00
15,000.00
30,000.00
0.00
24,500.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,623.79
0.00
400.00
0.00

0.00

Fecha: 12/04/2024
Hora : 18:08:32

Pagina: 2 de?2
lNCLUSION
Cantidad Total | Valor Total S/
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 12,500.00
0.00 0.00
0.00 20,000.00
0.00 10,500.00
0.00 20,000.00
0.00 2,500.00
0.00 37,500.00
0.00 3,500.00
0.00 0.00
29.00 0.00
0.00 0.00
0.00 1,140.00
0.00 15,000.00

1/ La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad,
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacién.
3/ El campo de "cantidad total’ se_completa solo en el caso de bienes.
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DIRECTOR DE LA GFICNA REG

Firma 1: Responsabie dei /Brea mvoﬁicrada en la gestion de la CAP
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Firma 2: Titular de la Entidad u Organizacién de la
entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad





